- sprawdź czy wymiary otworu w zabudowie są odpowiednie do montażu lodówki ponieważ 
nasi technicy nie mogą ingerować w przerabianie zabudowy meblowej 

Pakiet Wniesienie + Rozpakowanie + Montaż w Zabudowie + Demontaż zużytego nie 
obejmuje  dostawy i jej kosztu. Cena Pakietu Usług poza Promocją wynosi 329,00 zł (trzysta 
dwadzieścia dziewięć złotych) brutto. 

3) Promocja dotyczy usługi Pakiet Wniesienie + Rozpakowanie + Przygotowanie + 
Wypoziomowanie („Usługa”) dotyczącej Produktów promocyjnych lodówki typu side by 
side, która obejmuje następujący zakres czynności: 

a) wniesieniu sprzętu do domu Klienta

[...]

- zweryfikuj czy dostęp do instalacji wodnej i elektrycznej znajduje się w bliskiej odległości 
od miejsca użytkowania  

- zagwarantuj dostęp do zaworu wody i sprawdź czy można go zakręcić  

Cena usługi Wniesienie + Przygotowanie do pracy + Wypoziomowanie (Usługa) bez 
Promocji wynosi 299,00 zł (dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) brutto. 

5. Termin wykonania Usługi Promocyjnej Klient może wybrać z kalendarza dostępnego na etapie 

składania Zamówienia w Sklepie internetowym lub w COK a w Sklepie fizycznym u sprzedawcy. 
Terminy wskazane w kalendarzu oraz ich odległość czasowa są uzależnione od zainteresowania